

Loke Cykler Nørrebrogade ApS

Nørrebrogade 10
2200 København N

CVR-nr. 29 63 20 14

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. marts 2017



Dirigent
Tom Wind Stokbæk

MEMLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Loke Cykler Nørrebrogade ApS
Nørrebrogade 10
2200 København N

CVR-nr.	29 63 20 14
Stiftelsesdato:	29. juni 2006
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Wind Stokbæk

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af cykelforretning med tilhørende værksted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til note 9 i årsregnskabet er der usikkerhed om målingen af langfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 639 t.kr., idet dette ikke efterfølgende er blevet betalt og at selskabet ved årsafslutning havde tabt egenkapital. Der er aftalt en tilbagebetalingsfrist på 2-3 år. Der er som følge heraf risiko forbundet med målingen af dette tilgodehavende, men det er ledelsen opfattelse at beløbet vil blive tilbagebetalt.

Der vurderes ikke herudover at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 34 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	2.351.678	2.271.156
1 Personaleomkostninger	-2.251.408	-2.389.525
Andre driftsomkostninger	-6.000	0
2 Afskrivninger	<u>-88.281</u>	<u>-148.448</u>
Resultat af primær drift	5.989	-266.817
Finansielle omkostninger	<u>-45.272</u>	<u>-14.540</u>
Resultat før skat	-39.283	-281.357
3 Skat af årets resultat	<u>5.596</u>	<u>61.358</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-33.687</u>	<u>-219.999</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-33.687</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-33.687</u>	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Goodwill	24.000	36.000
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.000	36.000
Indretning af lejede lokaler	91.315	159.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.368	116.662
5 Materielle anlægsaktiver i alt	101.683	275.964
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.411	0
Deposita	576.469	561.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.215.880	561.143
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.341.563	873.107
Handelsvarer	2.930.000	3.088.301
Varebeholdninger i alt	2.930.000	3.088.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.186	66.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.543	294.945
Udskudte skatteaktiver	64.096	58.500
Andre tilgodehavender	51.083	32.547
Tilgodehavender i alt	371.908	452.983
Likvide beholdninger	19.937	18.198
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.321.845	3.559.482
AKTIVER I ALT	4.663.408	4.432.589

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.654.755	2.688.442
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.854.755</u>	<u>2.888.442</u>
Gæld til pengeinstitut	368.377	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.377</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut	158.536	366.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.593	587.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.028
Anden gæld	682.670	492.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477	10.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.276</u>	<u>1.544.147</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.808.653</u>	<u>1.544.147</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.663.408</u>	<u>4.432.589</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.886.979	2.086.500
Pensioner	185.373	155.736
Andre omkostninger til social sikring	76.996	68.753
Andre personaleomkostninger	<u>102.060</u>	<u>78.536</u>
	<u>2.251.408</u>	<u>2.389.525</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	12.000	12.000
Driftsmateriel og inventar	8.294	68.461
Indretning af lejede lokaler	<u>67.987</u>	<u>67.987</u>
	<u>88.281</u>	<u>148.448</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.596	-61.386
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>28</u>
	<u>-5.596</u>	<u>-61.358</u>
		Goodwill
		kr.
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		60.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>60.000</u>
Afskrivninger primo		-24.000
Årets afskrivninger		<u>-12.000</u>
Afskrivninger ultimo		<u>-36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.000</u>

Noter

	Indretning lejede lokaler	Driftsmate- riel og inventar
	kr.	kr.
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	339.936	195.359
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-122.500
Kostpris ultimo	339.936	72.859
Afskrivninger primo	-180.634	-78.697
Årets afskrivninger	-67.987	-8.294
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	24.500
Afskrivninger ultimo	-248.621	-62.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.315	10.368
Heraf udgør leasede aktiver	0	0

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	2.688.442	0	-33.687	2.654.755
	<u>2.888.442</u>	<u>0</u>	<u>-33.687</u>	<u>2.854.755</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 29. juni 2006	200.000
Ultimo	200.000

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har meddelt søsterselskabet "Cykelselskabet af d. 31/1-2014 ApS" støtte frem til 30/9-2017

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, med en samlet forpligtelse pr. 30. september på 182 t.kr. Heraf forfalder 51 t.kr. i 2017

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet stillet virksomhedspant for 700 t.kr. Gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 527

Noter

- 9 **Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling**
Selskabet har opført et tilgodehavende under langfristet tilgodehavende i tilknyttede virksomheder, hvilket kan henføres til mellemværende med søsterselskabet "Cykelselskabet af 31/1-2014 ApS" og udgør 639 tkr. Søsterselskabet har ikke inden for kort tid mulighed for at betale dette tilgodehavende tilbage, hvorfor det er uvist med hvilke beløb dette vil blive tilbagebetalt. Der er således væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Selskabets ledelse forventer, at modtage det fulde beløb inden for en tidshorisont på 2-3 år.
